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АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЁЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2024 года                           № 132                                 п. Веселый

Об утверждении отчета об исполнении 
плана реализации муниципальной программы

Веселовского сельского поселения
«Управление и распоряжение муниципальным
имуществом Весёловского сельского поселения» 
за  I  полугодие  2024 года
  В соответствии с постановлением Администрации Весёловского сельского поселения от 24.09.2018 № 152 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Веселовского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ

       1. Утвердить отчёт за I полугодие 2024 об исполнении плана  реализации   муниципальной  программы Весёловского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Весёловского сельского поселения», утверждённого распоряжением Администрации Весёловского сельского поселения от 28.12.2023 № 57 «Об утверждении плана реализации  муниципальной программы  Весёловского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Весёловского сельского поселения» на 2024 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

      3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации                                                               
Веселовского сельского поселения                                                    В.Г. Пак 

Приложение к  постановлению

Администрации Весёловского сельского поселения от 11.07.2024 № 132
Отчёт об исполнении плана реализации муниципальной программы Весёловского сельского поселения «Управление и распоряжение муниципальным имуществом Весёловского сельского поселения»» за I полугодие 2024 года.
	п/п
	Наименование 

основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации  
мероприятия, наступления  
контрольного события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	Преду-смотрено муниципальной програм-мой
	Предусмотрено сводной бюджет-ной росписью
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1.

«Техническая инвентаризация и оформление кадастровых паспортов на бесхозяйное и находящееся в собственности имущество»

	1.1
	Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества, с целью проведения государственной регистрации прав на них

	Администрация Весёловского сельского поселения
	Выявление и своевременное проведение технической инвентаризации на бесхозяйное и находящееся в  муниципальной собственности имущество
	01.01.2024
	31.12.2024
	200,0
	200,0
	0,0
	0

	1.2
	Приватизация имущества

	Администрация Весёловского сельского поселения
	Пополнение доходной части бюджета от приватизации муниципального имущества

	01.01.2024

	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0
	0

	1.3
	Предоставление в аренду муниципального имущества (за исключением земельных участков)
	Администрация Весёловского сельского поселения
	Пополнение доходной части бюджета 
от использования муниципального имущества
	01.01.2024

	31.12.2024
	0,0
	0,0
	0
	0

	2
	Подпрограмма II «Управление земельными ресурсами»

	2.1
	Проведение мероприятий по формированию земельных участков, проведение оценочных мероприятий, организация и проведение торгов, приобретение специализированного ПО и ЭЦП
	Администрация Весёловского сельского поселения
	Повышение доходной части бюджета в результате эффективного управления земельными ресурсами
	01.01.2024
	31.12.2024
	416,0
	416,0
	5,0 
	1

	
	Итого по муниципальной программе
	Администрация Весёловского сельского поселения
	
	01.01.2024

	31.12.2024
	616,0
	616,0
	5,0
	1


